2
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской Совет народных депутатов III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 июля 2004 года № 79
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 8 июля 2004 года
О награждении Почетной грамотой городского Совета народных депутатов

города Междуреченска и прилегающей к нему территории

Руководствуясь решением городского Совета от 30.11.2000. № 184 «Об утверждении «Положения о Почетной грамоте городского Совета народных депутатов города Междуреченска и прилегающей к нему территории», на основании протокола комиссии по наградам городского Совета, городской Совет решил:

1. Наградить Почетной грамотой городского Совета народных депутатов города Междуреченска и прилегающей к нему территории и денежной премией в размере 1150 рублей каждого:

Деревянко Людмилу Тимофеевну, директора МУ «Городской парк культуры и отдыха»;

Ермакова Владимира Николаевича, машиниста тепловоза подменного пункта ст.Междуреченск;

Коверневу Таисью Петровну, старшего билетного кассира вокзала ст.Междуреченск;

Ковалева Николая Николаевича, машиниста-инструктора подменного пункта ст.Междуреченск;

Кузнецову Тамару Георгиевну, директора МУ «Дворец культуры им. В.И.Ленина;

Стрельцову Ирину Владимировну, директора МУ Дворец культуры «Распадский»;

Лесникову Эльвиру Игоревну, помощника депутата городского Совета по 17 избирательному округу;

Остапенко Галину Ильиничну, монтера пути ст.Междуреченск;

Савва Тамару Владимировну, технолога ст.Междуреченск;

Сушенцова Геннадия Петровича, дежурного подменного пункта ст.Междуреченск;

Уточкина Юрия Константиновича, машиниста электровоза ст.Междуреченск.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городского Совета (Дехерт).
Глава города С.Щербаков